
HAVUZLUBAHÇE MTAL 
ARALIK2018  
OKUL BÜLTEN İ  
 turuncubülten 

Bülten Kadrosu: 
 
Yazı İşleri Sorumlusu:  
Aslıhan DEMİR 11AHB 
 
Sayfa Düzenlemesi:  
Leyla KIYANÇ 10 AÇG 
 
Doküman ve bilgi toplama: 
Kübra GÖNGÖR 11AÇG 
Elif ÖZDEMİR 
Özge Zehra BAYDAR 10AÇG 
Merve ŞENKELEBEKLER 10AHB 
 
Teknik İşler Sorumlusu: 
Kardelen Handan ÜNAL 11AHB 



 
Okullar arası voleybol müsabakalarına katılan okulumuz ilk maçını 
SUNA NURİ ÇOMU ANADOLU LİSESİ ile yaptı. Okul takımımız ilk 
maçını galibiyetle bitirdi. İkinci maçını ENVER KURTTEPELİ ANADOLU 
LİSESİ ile yapan okulumuz maalesef maçtan mağlubiyetle döndü. 
Okul takımımız aldığı bu mağlubiyetle daha çok hırslanıp üçüncü 
maçına daha sıkı çalışıp gitmek istemişlerdi ki rakipleri olan SARIÇAM 
ANADOLU LİSESİ maç günü müsabakadan çekilme kararı aldı 
.Böylece takımımız üçüncü maçını hükmen kazanmış oldu. Okul 
takımımızın dördüncü ve son rakibi olan PİRİ REİS ANADOLU LİSESİ 
karşısında ne yazık ki galibiyet elde edemedi. Okul takımımız bu son 
yenilgiyle müsabakalardan elenmiş oldu.  
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.  
• Doktorunuz size 3 hap 

verirvebunlarıyarımşarsaataraylaalmanızıtavsiyeederse, 
ilaçlarıntamamınıbitirmeniz ne kadarsürer? 

• Bazıaylar 30, bazıları 31 çeker; kaçayda 28 günvardır? 

• Birçiftçinin 17 koyunuvardı. Sürüdesalgınhastalıkoldu, 
dokuzuağırhastalandı, diğerleriöldü. Çiftçininkaçkoyunuvar? 

• Gecesaatsekizdeyatıyorumveyatarkenguguklusaatimisabahdokuzakuruyor
umkaçsaatuyurum? 

• 30'u yarımabölüp 10 eklediniz, kaçetti? 

• Sadecebirtekkibritinizvar, içindebirgazlambası, birgazsobası, vebir de 
mum bulunankaranlıkvesoğukbirodayagirdiniz… Öncehangisiniyakarsınız? 

• Hz.Musagemisine her hayvandankaçaradetaldı? 

• Adamınbiridikdörtgenbiçimindeve her 
cephesigüneymanzaralıbirevinşaediyor. 
Evikocamanbirayıziyaretedersebuayı ne renkolur? 

• 3 elmavardı, ikisinialdım. Kaçelmamvar? 

 
• Chicago'danhareketeden 43 yolculubirotobüskullanıyorsunuz. Pittsburgh´ 

da 7 yolcubinip, 5 yolcuindi. Cleveland´ da 8 yolcuindi, 
yolcutuvaletegidipgeldive 4 yeniyolcubindi. 20 saatsonra Philadelphia´ 
yavardığınızdaşoförünadıneydi? 

 
NOT: SorularıncevaplarıbirsonrakiOcakayısayımızdayayımlanacaktır. Başarılar 

LEYLA KIYANÇ  10A/ÇG 

KENDİNİZİ DEĞERLENDİREBİLECEĞİNİZ ZEKA 
SORULARI:) 



YUMURTALIK GEZİMİZDEN NOTLAR 
 

AYAS SUR KALESİ: 
 

 
 

Ayas Sur ve Kalesi; Ortaçağdan yapılan, 7. Ve 10. Yüzyıllar arasında 
Araplar ve Bizanslılarla olan savaşta tamamen tahrip olan kent 11. 
Yüzyıldan itibaren Ayas adıyla piskoposluk merkezi olmuştur. Bu 
dönemde ünlü bir ticaret limanı olma özelliğini sürdüren Ayas'ta biri karada 
biride limandaki ada olmak üzere iki kale inşa edilmiştir. 1266 yılından 
1337 yılına kadar defalarca Memlukluların saldırısına uğramış ve tahrip 
edilmiştir. Sıkça yıkılıp yeniden düzenlenmiştir. Kız Kalesi (Atlas); Ayas 
limanına yanaşan gemilere ek hizmet binası olarak tasarlanmıştır. İtalyan 
mimarisi ile inşa edilmiştir. Kalenin içerisindeki salonlar ve odalarda 
yapılan araştırmalar sonucunda bu kalenin bir gümrük kontrol merkezi ve 
zahire, su sarnıcı, silah ve önemli bürokratik işlemlerin yürütüldüğü bir yer 
olduğu tahmin edilmektedir 
 



  

Süleyman Kulesi, Adana İli Yumurtalık (Ayas) İlçesinin 2 km kadar batısında, sahil 
kenarındaki Ören Mahallesinde bulunmaktadır. Arkeolojik sit alanı içerisinde kalan yapı; 
mevcut bazı kalıntılardan daha önce Romalıların önemli bir yerleşme merkezi olduğu anlaşılan 
bir mevkide, Osmanlılar döneminde sahili gözetlemek amacıyla inşa edilmiştir. Kule, taban 
alanına oranla oldukça yüksek tutulmuş ve 10m’yi biraz aşan, dıştan sekizgen, içten yuvarlak 
planlı ve iki katlı tescilli bir yapıdır. 

Adana Kültür ve Tabiat Varlıkları’nı Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü’nün 
28.07.2011/7392 sayılı kararı ile rölöve, restitüsyon ve restorasyon projeleri onaylanmış olup; 
çevre düzenlemesi yapılacak alana yönelik Adana Müzesince kazı çalışmaları başlatılmıştır. 
Kazı çalışmalarındaki veriler doğrultusunda Çevre Düzenleme Projeleri revize edilmiş 
olup 16.09.2015 tarihinde sözleşmesi imzalanmış olup; 18.09.2015 tarihinde yer teslimi 
yapılarak işe başlanılmıştır. Tüm imalatlar tamamlanmış olup geçici kabul aşamasındadır. 
 

 



OKULUMUZUN GENç KALEMLERİ 
 
 
 
 
 

ANNEANNEM'İN ÇİFTLİĞİ 
Okullar tatil olduğunda anneannemin çiftliğine gidip yazı orada 
geçireceğiz. Anneannemin çiftliği çok güzel bir yerdir. Çiftliğinde 
türlü çiçekler, çeşit çeşit hayvanlar vardır. Biz iki kardeş yaz gelince 
hemen çiftliğe gittik. Çiftlikte çok güzel eğleniyorduk. Anneannemin 
tüm komşuları ve çocukları ile de çok iyi vakit geçiriyorduk. Yalnız 
komşulardan Ali dede; kötü huylu , asık suratlı görünüyordu. Annem: 
"onun güldüğünü bir kez bile görmedim" demişti. Bu nedenle biz iki 
kardeş , Ali dededen korkuyorduk. Bir gün kardeşimle çiftlikte 
oynarken , Ali dede yanımıza geldi. Kaşları her zamanki gibi çatıktı. 
Bağırarak : "sizi yaramazlar sizi! Az önce bahçe kapısını açık 
bırakmışsınız, inekler içeri girip bütün çiçeklerimi yemiş" dedi. 
Bahçeye çıkan annem yanımıza geldi. Bizde koşarak ona sarıldık. 
Annem : "yanlışınız var herhalde, çocuklar bizim bahçeden hiç 
çıkmadılar." dediysede dede sinirli sinirli evine girdi. Çok 
korktuğumuzu gören anneannem, dedenin çok yalnız olduğunu ve 
yalnızca çiçekleriyle mutlu olabileceğini anlatınca dedeye çok 
üzüldüm. Doğa'nın  önemini daha iyi anladım. 
 
  Zeycan ORHAN  10/B 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Sayfa 5 / 5 Havuzlubahçemtal turuncu bülten 


	turuncubülten

